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GALA MIĘDZYNARODOWEGO DNIA 
PIELĘGNIARKI I DNIA POŁOŻNEJ

12 maja 2022 roku, odbyła się gala Międzynarodowego Dnia Pielęgniarki i  Dnia Położnej,  
która Koleżankom i Kolegom przyniosła radość w postaci nagród przyznanych przez przedstawicieli 
organów założycielskich placówek nas zatrudniających.

Prowadzący w  tym roku galę pan Piotr Gąsowski – znany aktor scen warszawskich przywitał 
przybyłych na uroczystość następujących gości:

## Pierwszą Przewodniczącą Okręgowej Rady WOIPiP Panią Hannę Gutowską,
## Przedstawicieli zarządu Naczelnej Izby Pielęgniarek i Położnych:  

	 – Panie Zofię Małas, Mariolę Łodzińską, Joannę Walewander, Danutę Adamek, 
## Przewodniczące Okręgowych Rad Pielęgniarek i Położnych w osobach:  

	 – Barbary Płazy z Częstochowy, 
	 – Anny Janik z Katowic, 
	 – Tadeusza Wadasa i Iwony Malinowskiej-Lipień z Krakowa, 
	 – Małgorzaty Sokulskiej z Radomia.

Gościliśmy również laureatkę najwyższego na świecie odznaczenia pielęgniarskiego medalu 
Florencji Nightingale Panią porucznik Annę Kaczmarczyk. 

Zaszczyciły nas swymi osobami nestorki pielęgniarstwa: Panie Elżbieta Baum-Chróścicka, 
Maria Kocent, Krystyna Konotopska, Krystyna Wolska-Lipiec.

Gościliśmy też: 
## Panią Grażynę Ignaczak-Bandych – Szefową Kancelarii Prezydenta RP,
## Pana Piotra Brombera – Wiceministra Zdrowia,
## Panią Edytę Gadomską – Dyrektor Departamentu Rozwoju Kadr Medycznych,
## Pana Konstantego Radziwiłła – Wojewodę Mazowieckiego,
## Pana Tomasza Sławatyńca – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej,
## Panią Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego,
## Panów Filipa Nowaka, Bernarda Waśko, Zbigniewa Tereka.

Z radością powitaliśmy Panią Renatę Kaznowską Wiceprezydent m.st.Warszawy i Panią Olgę 
Pilarską-Siennicką – Dyrektor Biura Polityki Zdrowotnej oraz Ewę Maleszyk – Zastępcę Dyrektor 
Biura Polityki Zdrowotnej.

Przyjęły zaproszenie przedstawicielki Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego: Pani Prezes 
Grażyna Wójcik i Pani Zofia Sienkiewicz – Przewodnicząca Oddziału Mazowieckiego.

Nawiedził nas swą osobą Krajowy Duszpasterz Służby Zdrowia Ksiądz Arkadiusz Zawistowski

Przybyli tudzież przedstawiciele organizacji zrzeszających zawody zaufania publicznego:
## Piotr Pawliszak – vice Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie,
## Marek Mastalerek – Prezes Rady Lekarsko-Weterynaryjnej,
## Grzegorz Kozera – Przewodniczący Krajowej Rady Kuratorów,
## Andrzej Martuszewicz – Prezes Fundacji Rozwoju Probacji ,,Probare’’,
## Roman Lulis – Przewodniczący Okręgowej Rady Mazowieckiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa.
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Nie zapomniały o  nas Panie Beata Guzak – Dyrektor Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Pielęgniarek i Położnych i Beata Szlendak – Zastępca Dyrektora tej placówki.

Zaszczycili nas również:
## prof. dr hab. n. med. Ryszard Gellert – Dyrektor Centrum Medycznego Kształcenia 

Podyplomowego, 
## prof. dr hab. n. med. Paweł Włodarski – Prorektor ds. Umiędzynarodowienia Promocji 

i Rozwoju, 
## prof. dr hab. n. med. Mariusz Gujski – Dziekan wydziału Nauk o Zdrowiu, 
## dr hab. n. med. Łukasz Czyżewski – Prodziekan ds. Pielęgniarstwa, 
## dr hab. n. med. Tomasz Kryczka – Kierownik Zakładu Pielęgniarstwa,
## dr hab. Joanna Jasińska – Prorektor Warszawskiej Uczelni Medycznej im. Tadeusza Koźluka,
## dr Dariusz Jabłoński – Rektor Mazowieckiej Uczelni Medycznej w Warszawie, 
## mgr inż. Piotr Kusznieruk – Kanclerz Mazowieckiej Uczelni Medycznej, 
## dr n. o zdr. Olga Dembicka – Prodziekan ds. Pielęgniarstwa i Położnictwa, 
## prof. dr hab. n. med. Filip M. Szymański – Dziekan Wydziału Medycznego Uniwersytetu 

Kardynała Wyszyńskiego, 
## dr. n. med. Beata Chełstowska – Prodziekan Wydziału Medycznego Collegium Medicum ds. 

Studenckich i Kształcenia Uniwersytetu Kardynała Wyszyńskiego,
## prof.  dr hab. Konrad Janowski – Rektor Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, 
## Sławomir Jagieła – Dyrektor Instytutu Systemu Ochrony Zdrowia, 
## Anna Osińska – Dyrektor Polskiego Centrum Edukacji,
## Mirosław Walicki – Starosta powiatu garwolińskiego, 
## Kinga Błaszczyk – Członkini zarządu powiatu otwockiego, 
## Grzegorz Kamiński – Vice-Starosta powiatu pruszkowskiego, 
## Adam Lubiak – Starosta powiatu wołomińskiego,
## Wojciech Białowąs – Z-ca Starosty powiatu warszawskiego zachodniego.

Gościliśmy też: Konsultantów wojewódzkich w dziedzinach pielęgniarstwa:
– Grażynę Bączek		  Ginekologiczno-Położniczego
– Annę Dudek			   Psychiatrycznego
– Małgorzatę Giemzę		  Epidemiologicznego
– Jolantę Michałowską	 Diabetologicznego
– Barbarę Włodarczyk		 Onkologicznego
– Łukasza Czyżewskiego	 ds. Pielęgniarstwa
– Dorotę Sadowską		  Opieki Paliatywnej
– Teresę Pych			   Pediatrycznego
– Jolantę Oszust		  Ratunkowego

oraz
– Grzegorza Pietruczuka – Burmistrza Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy,
– Włodzimierza Piątkowskiego – Z-cę burmistrza Dzielnicy Bielany,
– Andrzeja Malinowskiego – Komendanta Głównego Fundacji Polskiego Korpusu Pokoju,
– Krzysztofa Polasika-Lipińskiego – Wielkiego Przeora Rycerskiego i Szpitalnego Zakonu Św. 

Łazarza z Jerozolimy,

a także wszystkie pielęgniarki, pielęgniarzy, położne i położnych.

Głos zabrała Anna Dudzińska Przewodnicząca Okręgowej Rady Warszawskiej Okręgowej Izby 
Pielęgniarek i  Położnych, która w  ciepłych słowach przywitała jeszcze raz wszystkich gości, złożyła 
życzenia i przekazała swoje przesłanie.
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,,Niestrudzona, choć bardzo zmęczona
Własnym życiem i chorymi sprawami,
Zawsze służyć ludziom gotowa,
Słowa swoje pokrywa czynami.

Jak wyrazić słowa wdzięczności
Za tę troskę za pomoc niezmierną?
Zawsze tam gdzie ciężko i trudno
Za pomoc bezcenną codzienną…’’

DZIĘKOWAĆ, GRATULOWAĆ, ŻYCZYĆ POWODZENIA 
– JAK TO ROBIĆ? CZY TAK TRUDNO TE SŁOWA 

WYPOWIEDZIEĆ?

Dziękuję, gratuluję, powodzenia – to słowa, które mogą sprawić komuś dużo radości.  
To słowa, dzięki którym pokazujemy, że pamiętamy o bliskich, chorych i myślimy o nich. To słowa, dzięki 
którym wyrażamy radość z pomyślności innych. To słowa, dzięki którym potrafimy okazać nierzadko 
bezcenne wsparcie. To słowa, dzięki którym możemy wyrazić swoją wdzięczność. I z pewnością są to 
słowa, które powinny być zdecydowanie częściej używane.

Ten cytowany fragment wiersza podkreśla bardzo ważną rolę pielęgniarki, pielęgniarza, położnej 
i  położnika, stanowi przykład troski o  drugiego człowieka i  przedstawia rzecz najważniejszą chęć 
niesienia pomocy niezależnie od własnego zmęczenia, samopoczucia, problemów rodzinnych 
i zawodowych. Niewiele zawodów ma tak oczywisty cel pracy jak zawód pielęgniarki/arza, położnej.  
To zawody szczególne, które mają głęboki sens filozoficzny, moralny i społeczny.

Ostatnie lata należą do jednych z najtrudniejszych dla medyków nie tylko w naszym kraju, ale także 
na całym świecie. Kiedy wreszcie odetchnęliśmy i mieliśmy wrażenie , że pandemia która ogarnęła cały 
świat nie zniszczy naszej planety to bestialska napaść wojsk rosyjskich na Ukrainę wstrząsnęła nami 
wszystkimi.

Pandemia zaraz po wybuchu ujawniła, że wiele osób się wspiera i jest gotowych udzielić pomocy. 
Pomagamy sobie nie tylko wtedy, gdy mamy w tym interes lub oczekujemy rewanżu. Bo tacy jesteśmy 
z natury, a nie tylko z wyrachowania.

To nieprawda, że człowiek człowiekowi wilkiem, szczególnie w  trudnych czasach. Jest 
wręcz odwrotnie: kryzys ujawnia w ludziach to, co najlepsze, a nie to, co najgorsze – przekonuje 
holenderski myśliciel Rutger Bregman w książce „Homo sapiens. Ludzie są lepsi niż myślisz”.

Czy aby na pewno? A co z powiedzeniem:

„Ludzie ludziom zgotowali ten los”

Dziś mija następny dzień wojny, brutalnej agresji Rosji na Ukrainę. Warszawska Okręgowa 
Izba Pielęgniarek i  Położnych stara się wszystkimi możliwymi środkami pomagać skrzywdzonym 
obywatelom naszego sąsiadującego kraju, poprzez zbiórkę i przesyłanie darów walczącemu narodowi 
oraz inne formy. W  tym miejscu chcemy bardzo podziękować wszystkim wspierającym naszą akcję 
pomocy. W ramach solidarności z walczącym narodem do siedziby Izby, każdego dnia nasze koleżanki 
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pielęgniarki i  położne przynoszą dary, które przekazujemy bezpośrednio do konwojów jadących 
z pomocą humanitarną. Z ogromnym zaangażowaniem do naszej akcji włączyli się:

1.	� Pielęgniarki i położne/Szpital Zakaźny przy ulicy Wolskiej przekazał zbiórkę pieniędzy, którą 
przekazaliśmy na pomoc pielęgniarkom i położnym z Ukrainy oraz ich rodzinom

2.	 Mazowiecka Izba Lekarsko-Weterynaryjna

3.	 Krakowskie Pogotowie Lotnicze

4.	 Fundacja Korpusu Pokoju

5.	� Zbigniew Banak, który wraz z kolegami utworzył grupę wsparcia dla walczącej Ukrainy i za 
pośrednictwem naszej Izby przekazuje zakupione artykuły

6.	� Okoliczni mieszkańcy ulicy Żelaznej, którzy zostali poinformowani o tworzonej zbiórce darów 
w naszej siedzibie, ruszyli z szeroką pomocą.

Z niepokojem obserwujemy tragiczną sytuację, ogromne zniszczenia, które ze sobą niosą dużo 
ofiar. Są wśród nich również dzieci. Nadal będziemy pomagać i apelujemy o współpracę.

Międzynarodowa Rada Pielęgniarek rozpoczęła  kampanię w  mediach społecznościowych  
PIELĘGNIARKI DLA POKOJU, aby dołączyć do pielęgniarek na całym świecie w solidarno-
ści z pielęgniarkami z Ukrainy. 

28 milionów pielęgniarek na świecie solidaryzuje się ze swoimi kolegami z  Ukrainy i  jednym 
głosem domaga się położenia kresu agresji, która przyniosła już nieznaną liczbę ofiar śmiertelnych 
i setki tysięcy przesiedlonych. Nigdy więcej istnień ludzkich nie powinno być straconych. Pod hasłem 
Pielęgniarki Dla  Pokoju, będziemy nadal wykorzystywać każdą dostępną nam drogę, aby wspierać 
wysiłki humanitarne zarówno na Ukrainie, jak i w krajach sąsiadujących, gdzie pielęgniarki ponownie 
odgrywają główną rolę przywódczą. Mamy ogromny dług wdzięczności wobec odważnych pielęgniarek 
ukraińskich oraz tych z krajów ościennych, które w pozornie niemożliwych okolicznościach starają się 
znaleźć praktyczne rozwiązania, aby chronić i opiekować się swoimi pacjentami.
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Drogie Koleżanki, Koledzy, Szanowni Państwo!

8 maja był Dzień Położnej, a 12 maja obchodzimy  
MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PIELĘGNIARKI

Do Wszystkich Pielęgniarek i  Położnych z  całego świata, zarówno w  imieniu swoim oraz całej 
Rady WOIPiP kieruję dzisiaj słowa najwyższego uznania, za ciężką codzienną, rzetelną pracę, za 
dbałość o jakość wykonywania zawodu, za to, że znajdujecie czas i siły na ciągłe podnoszenie SWOICH 
kwalifikacji.

Życzę Wam z tej okazji, przede wszystkim zdrowia, abyście mogli nadal wykonywać swoją pracę. 
Szacunku społecznego, abyście zawsze chodzili z  podniesionym czołem. Uśmiechu pacjentów, aby 
dodawał Wam sił.

Życzę Wam także, pomyślności, sukcesów i szczęścia oraz spełnienia w życiu osobistym.
My pielęgniarki, pielęgniarze i położne mówimy jednym głosem:

NIGDY WIĘCEJ WOJNY!
My jesteśmy pielęgniarkami/rzami 

i położnymi pokoju….„ „
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Następnie Prezes 
i  członkowie Naczel-
nej Rady Pielęgniarek 
i Położnych, na ręce Pani 
Przewodniczącej przeka-
zali kwiaty i  życzenia dla 
całego środowiska War-
szawskiej Okręgowej Izby 
Pielęgniarek i Położnych.
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Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzej Duda

Warszawa, 12 maja 2022 roku

Uczestnicy i Organizatorzy obchodów
Międzynarodowego Dnia Pielęgniarki i Położnej
w Warszawie

Szanowna Pani Przewodnicząca!
Panie i Panowie!
Z okazji Międzynarodowego Dnia Pielęgniarki i Położnej przyjmijcie Państwo moje  
najserdeczniejsze życzenia spokojnej, bezpiecznej, pełnej sukcesów pracy. Życzę stale rosnącego 
prestiżu Państwa profesji i coraz lepszych warunków do ich wykonywania, a także wielu uśmiechów  
wdzięczności oraz łez radości i wzruszenia na twarzach podopiecznych. Życzę Państwu  
tej wyjątkowej satysfakcji, którą dać może jedynie służba drugiemu człowiekowi  szczególnie  
wtedy, gdy najbardziej potrzebuje opieki, rady, ulgi w cierpieniu, otuchy i nadziei.
Największe wyzwania związane z epidemią Covid19 są już za nruni. Jednak nadal pamiętamy  
o wielu niełatwych, a nawet dramatycznych sytuacjach, które miały miejsce w okresie minionych  
dwu lat. W tym trudnym czasie trwali Państwo na pierwszej linii walki o życie i zdrowie  
powierzonych Państwu pacjentów, ciężarnych, położnic, ich dzieci oraz ich rodzin. Dlatego  
korzystam z dzisiejszej okazji, aby ponownie złożyć wyrazy głębokiego szacunku i wdzięczności  
zarówno Państwu, jak i, w sposób szczególny Państwa Koleżankom i Kolegom, którzy  
za wypełnianie swojego posłannictwa w trakcie pandemii zapłacili cenę najwyższą.
Niestety, na długo oczekiwane wytchnienie przyjdzie nam jeszcze poczekać. Od końca lutego  
nasi ukraińscy sąsiedzi odpierają zmasowany, barbarzyński atak imperium rosyjskiego.  
Wśród trzech milionów uchodźców w Polsce znalazły się również osoby z poważnymi problemami  
zdrowotnymi. To dodatkowe zadania dla naszej służby zdrowia i dla Państwa osobiście.  
Wiem, że podejmujecie je, Panie i Panowie, w pełni profesjonalnie i z prawdziwym osobistym 
zaangażowaniem, urzeczywistniając w ten sposób ideały tworzące etos Państwa zawodów.  
Przekonałem się o tym między innymi przy okazji współorganizowanych przez Kancelarię  
Prezydenta RP transportów chorych ukraińskich dzieci do Polski i poza jej granice. 
Piękna, solidama postawa polskich wolontariuszy i medyków budzi w świecie żywą sympatię  
i podziw. Dzisiaj nasza Ojczyzna ma także twarz każdego z Państwa. Składam za to uroczyste, 
bardzo serdeczne podziękowanie.
Jestem przekonany, że jako naród i państwo przezwyciężymy obecne problemy, że wyjdziemy  
z tych prób zwycięsko – wzmocnieni i bardziej zmotywowani, aby zmieniać nasz kraj na lepsze.  
Z nadzieją myślę również o perspektywach rysujących się przed polskimi pielęgniarkami  
i położnymi. W ciągu ostatnich lat stali się Państw reprezentantami w pełni samodzielnych  
zawodów medycznych. Współpracujecie z lekarzami na zasadach partnerskich, realizując  
szeroki zakres odpowiedzialnych zadań. Sprzyjają temu odbywane przez Państwa studia wyższe,  
także podyplomowe i doktorskie, specjalizacje oraz stałe podnoszenie kwalifikacji podczas kursów,  
szkoleń i staży. Podobnie jak Państwo oraz miliony naszych rodaków bardzo bym pragnął,  
aby w najbliższych latach społeczność licząca ponad 234 tysiące zatrudnionych pielęgniarek  
i pielęgniarzy oraz blisko 29 tysięcy pracujących Pań i Panów położnych zaczęła powiększać  
swoje szeregi znacznie szybciej, niwelując w ten sposób istotny problem luki pokoleniowej.
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Drodzy Państwo!

Ludwik Pasteur radził: jakąkolwiek obierzecie sobie karierę, postawcie sobie w niej cel wzniosły. W przypadku  
pielęgniarek i położnych każda, nawet najmniejsza czynność i każda chwila spędzona z pacjentami  
i podopiecznymi służą najwznioślejszemu celowi, jaki może realizować człowiek, to znaczy  
powiększeniu sfery wolnej od bólu, strachu, rezygnacji i osamotnienia. Państwa sumiennej,  
pełnej poświęcenia pracy nie sposób przecenić i nie sposób zbyt wiele za nią dziękować.

W tym wyjątkowym dniu raz jeszcze życzę wszystkiego, co najlepsze – także dla wspierających  
Państwa bliskich i rodzin. Serdecznie wszystkich Państwa pozdrawiam .

Szefowa Kance-
larii Prezydenta RP 
Pani Grażyna Igna-
czak-Bandych od-
czytała list gratulacyj-
ny od Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy.
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Z  życzeniami kierowanymi do naszego 
środowiska wystąpili:

## �Konstanty Radziwiłł – Wojewoda 
Mazowiecki,

## �Renata Kaznowska – VicePrezydent 
m.st.Warszawy,

## �Dr n. o  zdrowiu Olga Dembicka – 
Dziekan wydziału nauk o  zdrowiu 
Mazowieckiej Uczelni Medycznej 
w Warszawie.

Dr n. o zdrowiu Olga DembickaRenata Kaznowska

Konstanty Radziwił
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Po wystąpieniach gości, zaprezentował się Chór Warszawskiej Okręgowej Izby Pielęgniarek 
i Położnych pod dyrekcją Anastazji Marusiak.

Anna Dudzińska Przewodnicząca Okręgowej Rady Warszawskiej Okręgowej Izby 
Pielęgniarek i Położnych przystąpiła do wręczania nagród  

„Zasłużony dla Warszawskiej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych”  
wyróżnionym członkom naszej Izby.

  1. Czyżykowska Urszula

  2. Dróżdż-Kubicka Elżbieta

  3. Hołdyńska Dorota

  4. Kamać Barbara

  5. Karaś Agnieszka

  6. Królikowska Urszula

  7. Kurzyńska Elżbieta

  8. Matosek-Czarnecka Agnieszka

  9. Meto Ewa

10. Nastkiewicz Iwona

11. Osiak Magdalena 

12. Szymańska-Łaszewska Grażyna
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Wiceprezes Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych Pani Mariola Łodzińska 
wręczyła przyznane przez Naczelną Radę Pielęgniarek i Położnych odznaczenia  

„Za zasługi dla samorządu Pielęgniarek i Położnych”

Brązowe: 1. Matosek-Czarnecka Agnieszka 
2. Madejska Anna
3. Pohl Anna Katarzyna
4. Sandałowicz Dorota Renata
5. Stańczuk Iwona Lidia
6. Tutro Ewelina

Srebrne:  
 

1.

 
 
Dembicka Olga  

2. Domin Anna
3. Owczarczyk Dorota
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Odznakę honorową „Za Zasługi dla Ochrony Zdrowia”, 
w imieniu Ministra Zdrowia wręczała Wiceprezes Naczelnej 

Rady Pielęgniarek i Położnych Pani Mariola Łodzińska

Lp. Placówka Imię i nazwisko

1. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego w Piasecznie

Amerlik Wanda

2. Areszt Śledczy Warszawa Grochów Betlińska Anna

3. Przychodnia Miejska w Józefowie Biedrzycka Danuta Maria

4. Szpital Wolski im. Anny Gostyńskiej Bruchajzer Małgorzata

5. Szpital Mazowiecki w Garwolinie Bryzek Teresa

6. Szpital Powiatowy w Sochaczewie Dąbrowska Bogusława

7. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie 
Leśnym

Dąbrowska Joanna Małgorzata

8. Mazowiecki Szpital Bródnowski Drabarz Anna

9. Nowodworskie Centrum Medyczne Drewnowska Edyta

10. EMC Piaseczno Fidos Małgorzata

11. Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii w Zagórzu Gaździcka Hanna

12. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego Warszawa Wola-Śródmieście

Gontarz Renata

13. Samodzielny Wojewódzki Zespół Zakładów 
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej (Szpital 
Nowowiejska)

Goś Teresa

14. Szpital Bielański Grabarczyk Małgorzata

15. Narodowy Instytut Kardiologii im. Prymasa 
Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego

Grzebielichowska Ewa Agata

16. Szpital Powiatowy w Wołominie Hasiuk Jadwiga

17. Lux Med Jaworska-Pyzel Joanna

18. Wojewódzki Szpital Zakaźny Jezierska Mirosława

19. Szpital Specjalistyczny „Inflancka” im. Krysi 
Niżyńskiej „Zakurzonej” SP ZOZ

Kaczyńska Urszula
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Lp. Placówka Imię i nazwisko

20. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
i Transportu „Meditrans”

Kałuziński Konrad

21. Szpital Grochowski sp. z o.o. Kamińska Ewa

22. Dom Pomocy Społecznej „Matysiaków” Kamińska Katarzyna

23. NZOZ „Zdrowie-Legionowo” Karwowska Dorota

24. Instytut Pomnik Centrum Zdrowia Dziecka Kędzierska Wanda

25. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego W-wa Rembertów

Kierska Jolanta

26. Szpital Medicover Kiliszek Anna

27. Szpital Dziecięcy im. prof. Jana Bogdanowicza Kołbuk Barbara Romualda

28. Diaverum Komorowska Dorota

29. Państwowy Dom Pomocy Społecznej  
im. ks. J. Popiełuszki

Korzębska Jolanta

30. Przychodnia Lekarska WAT Kosińska Elżbieta

31. Powiatowe Centrum Zdrowia w Otwocku Kowalczyk Alina

32. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Pruszkowie

Kozłowska Marzena

33. Centralna Wojskowa Przychodnia Lekarska 
„CePeLek”

Kulikowska Izabela

34. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Lecznictwa 
Otwartego Warszawa-Żoliborz

Kwiatkowska-Czajka Urszula

35. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga-Północ

Lada Małgorzata

36. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego w Piasecznie

Lichocka Zofia

37. Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc 
i Gruźlicy

Lorkowska Bogumiła

38. Wojskowy Instytut Medyczny Łabędzka Jolanta

39. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga Południe

Łapińska Małgorzata Hanna

40. Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. 
prof. Jana Mazurkiewicza

Makowska Małgorzata
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Lp. Placówka Imię i nazwisko

41. Dom Pomocy Społecznej „Pod Brzozami” Mantużyk Ewa

42. Szpital Praski Matwińska Wanda

43. SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA Mąkal Elżbieta

44. Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego 
Żyrardów

Miastowska Bożena

45. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne WUM (Banacha) Minga Beata

46. Instytut Psychiatrii i Neurologii Moskalewicz Barbara

47. SPZOZ w Prażmowie	 Niewolska Katarzyna

48. Europejskie Centrum Zdrowia Otwock Nowak Marcjanna

49. Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. 
Adama Grucy CMKP

Nowak Renata

50. Narodowy Instytut Onkologii Nowak-Rzepko Katarzyna 
Śniega

51. Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. dr 
Witolda Orłowskiego CMKP

Osińska Zofia

52. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota

Ostrowska Bożena 

53. Szpital Specjalistyczny im. św. Rodziny Ostrowska Marta

54. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne WUM (Żwirki) Oziębło Halina

55. Międzyleski Szpital Specjalistyczny Pala Alina

56. Regionalne Centrum Krwiodawstwa Pazgier Beata

57. Specjalistyczna Przychodnia Lekarska dla 
Pracowników Wojska Warszawa

Pokrywka Beata

58. NZOZ „Sana” Potkańska Grażyna

59. Instytut Hematologii i Transfuzjologii Pracz Wioletta

60. Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecznicze Put-Wiśniewska Elżbieta

61 Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” 
Konstancin-Jeziorna

Ratajczyk Elżbieta

62 Centrum Medyczne im. Bitwy Warszawskiej 
w Radzyminie

Reterska Ewa Marianna

63 Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital 
Zachodni im. Jana Pawła II

Runowiecka Urszula
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Lp. Placówka Imię i nazwisko

64 Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny  
w m. st. Warszawie

Sawicka Beata

65 Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital 
Okulistyczny

Sawicka Bożena

66 Instytut Fizjologii im Patologii Słuchu Siemierzewicz Barbara

67 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Garwolinie

Siwiec Joanna

68 Dom Lekarza Seniora Sobolewska Katarzyna

69 Centralny Szpital Kliniczny MSWiA Sochal Barbara

70 Warszawski Szpital dla Dzieci Staniak Barbara Małgorzata

71 Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne ATTIS Staszewska Maria

72 Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER
Szpital Kolejowy Pruszków

Strelczuk Anna

73 Center Med. Tkacz Wiesława

74 Miejski Samodzielny Publiczny ZOZ Nr 1 Wołomin Tomaszewska Małgorzata

75 Instytut Matki i Dziecka Wasilewska Krystyna

76 WOIPiP Wojciechowski Jacek

77 Szpital Solec sp. z o.o. Wojska Romana
Zaremba Elżbieta

78 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia SPECLEK Wytrykowska Maria Barbara

79 UICK WUM w lokalizacji Lindley`a Zadrożna Ewa

80 Dom Pomocy Społecznej Żyrardów Zakościelna Brygida Janina

81 Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej Zbrzeźniak Romana

82 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
W Górze Kalwarii

Zdrojek Barbara

82 Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego Warszawa Bemowo-Włochy

Zielińska Małgorzata

84 Mazowieckie Centrum Psychiatrii „Drewnica” Żukowska Zofia
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Pan Konstanty Radziwiłł Wojewoda Mazowiecki przyznał i wręczył  
nagrody rzeczowe dla 11 przedstawicielek powiatowych i wojewódzkiej  

stacji Sanitarno-Epidemiologicznej

WOJEWODA MAZOWIECKI

Lp. Nazwa stacji Nazwisko i imię

1. PSSE Nowy Dwór  
Mazowieckim

Skolimowska Barbara
Janik Leokadia

2. PSSE Otwock Kołodziejczyk Ewa
Kurek Danuta

3. PSSE Piaseczno z/s  
w Chylicach 

Szendo Teresa

4. PSSE m.st. Warszawa Woźniak Marzena
Garbacz-Remfeld Mariola

5. PSSE Wołomin Dąbrowska Urszula
Gruender Joanna

6. WSSE Warszawa Tkaczyk Anna
Tymoczko Anna
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W imieniu Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika nagrody 
rzeczowe wręczył Pan Paweł Obermejer.

Lp. Nazwisko i imię Placówka

1. Goźlińska Zofia Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii
w Zagórzu

2. Matela Elżbieta Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER”
Szpital Kolejowy im. dr med. Włodzimierza Roeflera

3. Dymińska Małgorzata Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy  
„ATTIS” 

4. Bombola Alina Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc
i Gruźlicy w Otwocku

5. Fijarczyk Anna Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER”  
Konstancin Jeziorna

6. Rudź Urszula Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia  
im. prof. Jana Mazurkiewicza

7. Samoraj-Witkowska 
Grażyna

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Szpital 
Chirurgii Urazowej im. św. Anny

8. Kamiński Michał Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans”

9. Koperska Dorota Samodzielny Wojewódzki Zespół Zakładów Psychiatrycznej 
Opieki Zdrowotnej

10. Biernacka Dorota Mazowieckie Centrum Psychiatrii „Drewnica

11. Piątkiewicz Grażyna Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki  
Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

12. Zuchniak Anna Międzyleski Szpital Specjalistyczny

13. Senator Grażyna Mazowiecki Szpital Bródnowski

14. Rękawek Katarzyna Szpital Mazowiecki w Garwolinie

15 Higersberger Wiesława Wojewódzki Szpital Zakaźny

27



28



Wyróżnienie okolicznościowe Prezydenta m.st. Warszawy
„Za zasługi dla ochrony zdrowia w mieście stołecznym Warszawie”

wręczyła Pani Renata Kaznowska – Wiceprezydent m.st. Warszawy

Lp. Placówka Nagrodzona

1. Szpital Solec sp. z o.o. Banach Agnieszka Ewa 

2. Międzyleski Szpital Specjalistyczny Bentkowska Lucyna

3. Instytut Pomnik Centrum Zdrowia Dziecka Bloch Janina

4. Szpital Specjalistyczny „Inflancka” im. Krysi Niżyńskiej 
„Zakurzonej” SP ZOZ

Czerwińska Iwona

5. Centralny Szpital Kliniczny MSWiA Dąbrowski Rafał

6. Szpital Nowowiejski Drojewska Agnieszka

7. Szpital Specjalistyczny im. św. Rodziny Dubińska Julia

8. Centralny Szpital Kliniczny MSWiA Filewska Iwona Kinga

9. Centralny Szpital Kliniczny MSWiA Gajda Ewa Elżbieta

10. Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne ATTIS Gilewska Maria

11. Szpital Solec sp. z o.o. Górecka Albina Marta

12. Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecznicze Horawa-Kadej Anna

13. Wojewódzki Szpital Zakaźny Iwanicka Elżbieta

14. Centralny Szpital Kliniczny MSWiA Jakubowska Alicja

15. Instytut Matki i Dziecka Jaszczuk Piotr

16. Centralny Szpital Kliniczny MSWiA Juzal Paweł Mariusz

17. Instytut Psychiatrii i Neurologii Kaleńczuk Agata

18. Szpital Solec sp. z o.o. Kalinowska Maria 

19. Szpital Solec sp. z o.o. Kulesza Anna

20. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne WUM (Banacha) Latos Maciej

21. NZOZ „Sana” Łukasiewicz Beata

22. Szpital Solec sp. z o.o. Małolepsza Bogusława Anna

23. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lcznictwa 
Otwartego Warszawa Bemowo-Włochy

Mazurkiewicz Jolanta

24. Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecznicze Owczarczyk Dorota
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Lp. Placówka Nagrodzona

25. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego Warszawa Wola-Śródmieście

Pawluk Genowefa

26. Szpital Solec sp. z o.o. Poręba Maria Joanna

27. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego Warszawa Praga-Północ

Prasek Grażyna

28. Szpital Wolski im. Anny Gostyńskiej Rosłońska Julia

29. Mazowiecki Szpital Bródnowski Sikorska Anna Elżbieta

30. Szpital Praski Stopczyk Agnieszka Dorota

31. Szpital Solec sp. z o.o. Tuszyńska Małgorzata

32. Szpital Grochowski sp. z o.o. Wagner Małgorzata Barbara

33. Szpital Solec sp. z o.o. Waś Anna

34. Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecznicze Wąs Iwona

35. Szpital Czerniakowski Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Wilczyńska-Szatańska Marzena

36. Centralny Szpital Kliniczny MSWiA Wojciechowska Elżbieta

37. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne WUM (Lindley`a) Wojtowicz-Kryst Jolanta

38. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego Warszawa-Ochota

Wronikowska Małgorzata Ewa

39. Szpital Czerniakowski Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Zdunek Ewa

40. Szpital Bielański Zielińska Agnieszka
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Starostowie powiatów przyznali nagrody za wzorową pracę  
wyróżnionym pielęgniarkom i położnych

Jan Żychliński Starosta powiatu Warszawskiego Zachodniego

Dopierała Małgorzata
Kuś Hanna

Krzysztof Rymuza Starosta powiatu Pruszkowskiego 

Sęk Agnieszka

Krzysztof Szczegielniak Starosta powiatu Otwockiego 

Trzanas Barbara
Kowalczyk Alina

Adam Lubiak Starosta powiatu Wołomińskiego
	

Dudek Barbara

Mirosław Walicki Starosta powiatu Garwolińskiego 

Siwiec Joanna
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Prezesi i Dyrektorzy placówek zatrudniających pielęgniarki 
i położne przyznali nagrody finansowe wyróżniającym się 

w pracy pielęgniarkom i położnym

Lp. Dyrektor/Prezes Placówka Nagrodzona
1 Albrechtowicz Lidia 

Dyrektor
EMC Piaseczno Gronkiewicz Bogumiła 

Matulka Monika 
Ryfa Magdalena 
Wyrwich Marzena

2 Bielski Karol 
Dyrektor

Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu 
„Meditrans”

Halidow Bożena

3 Bogiel Teresa 
Prezes

Mazowiecki Szpital Bródnowski Szabelska Bożena 
Mitrowska Marzena 
Wilińska Maria

4 Chęciński Paweł 
Dyrektor

Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawa Praga-Północ

Dadia Teresa 
Koczara Renata 
Mazur Alicja

5 Czubak Jarosław 
Dyrektor

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny 
im. prof. Adama Grucy CMKP

Zegar Joanna 
Jakubik Beata 
Czarnecka Iwona

6 Domienik-Karłowicz 
Justyna 
Prezes

Centrum Medyczne Mavit Śmietańska Urszula 
Zięba katarzyna 
Pindelska Małgorzata 
Kalinowska Ewa	

7 Dąbrowska Alicja 
Dyrektor

Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawa-Mokotów

Bubak Irena 
Faliszewska Agata 
Klejny Małgorzata

8 Dorosz Paweł 
Dyrektor 

Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawa Bemowo-Włochy

Mainka Bernarda 
Pietraszewska Urszula 
Szadkowska Lilla

9 Dziura Maria 
Dyrektor

Szpital Specjalistyczny im. św. 
Rodziny

Lęcznar Beata 
Łodykowska Elżbieta 
Niebojewski Konrad 
Szczygieł Małgorzata

10 Gielerak Grzegorz 
Dyrektor

Wojskowy Instytut Medyczny 
Szpital WIM 
filia w Legionowie

Banulska Agnieszka 
Jańczak Elżbieta 
Kowalska Anna 
Tomczykiewicz Barbara 
Wójcik-Stępień Tomasz

11 Golimont Andrzej 
Prezes

Szpital Praski Łukasik Ewa 
Kopeć Barbara – położna

12 Górecka Krystyna 
Dyrektor

NZOZ „SANA” Ciołek Bożena

13 Jędrzejczak Roman 
Robert Prezes

Mazowieckie Centrum 
Psychiatrii „Drewnica”

Selmaj Renata 
Sołtysik Bożena
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Lp. Dyrektor/Prezes Placówka Nagrodzona

14 Kacperski Jacek 
Dyrektor

Nowodworskie Centrum 
Medyczne

Lewandowska Renata 
Kwiatkowska Estera 
Nejman Bożena – położna

15 Kąkol Maria 
Aleksandra Dyrektor

Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawa Wawer

Zduńczyk Dorota 
Grabarczyk Ewa

16 Kliś Leszek 
Dyrektor

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny im. Prof. dr Witolda 
Orłowskiego

Mysiałkowska Alicja 
Ratyńska Ewa

17 Kowalczyk Marek 
Dyrektor

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Górze 
Kalwarii

Czechowska Ewa

18 Krycki Grzegorz 
Dyrektor

Szpital Powiatowy w Wołominie Dudek Barbara

19 Kuczur Tomasz 
Prezes

Uniwersyteckie Centrum 
Zdrowia Kobiety i Noworodka 
WUM 

Golisz Marzena 
Kaźmierczak Agnieszka –
położna 
Zalewska Iwona – położna

20 Kujawska-Misiąg 
Agnieszka 
Dyrektor

Wojewódzki Szpital Zakaźny Fidos Agnieszka 
Malinowska Henryka 
Waszczuk Agata	

21 Kurcz Maria Dyrektor Przychodnia Miejska 
w Józefowie

Tarkowska Katarzyna

22 Kurek Krzysztof 
Dyrektor

LUX-MED. Sp. z o.o. Jaworska-Pyzel Joanna 
Kamińska Agnieszka 
Sujecka Lidia

23 Kuśmierska 
Agnieszka Dyrektor

Specjalistyczna Przychodnia 
Lekarska dla Pracowników 
Wojska Warszawa

Podpora Elżbieta 
Pogorzelska-Sitek Joanna 
Szymańska Barbara

24 Lasota Robert 
Dyrektor

Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 
im. Dzieci Warszawy 
w Dziekanowie Leśnym

Chojnacka Dorota 
Matracka Marzena 
Rzeźnicka Monika

25 Legawiec Wojciech 
Dyrektor

Mazowieckie Specjalistyczne 
Centrum Zdrowia im. prof. Jana 
Mazurkiewicza

Chaberska Ewa 
Krzesińska Bożena 
Miszczuk Ewa

26 Lech- Marańda Ewa 
Dyrektor

Instytut Hematologii 
i Transfuzjologii 

Kulik Dorota 
Miros-Wojciewska 
Małgorzata 
Wrzosek Iwona

27 Kostrzewa Cezary 
Dyrektor

Samodzielny Wojewódzki Zespół 
Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej

Drojewska Agnieszka 
Koperska Dorota
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28 Łagodzka Ewa 
Dyrektor

Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawa Praga Południe

Andrzejewska Katarzyna 
Paździoch Katarzyna 
Pogorzelska Katarzyna

29 Łukasik Anna 
Dyrektor

Uniwersyteckie Centrum 
Kliniczne WUM (Żwirki)

Jaguś Anna 
Jusińska Anna 
Rutowicz Agnieszka

30 Łukasik Anna 
Prezes

Uniwersyteckie Centrum 
Kliniczne WUM (Banacha)

Lusztak Jolanta 
Kucharczyk Iwona 
Zasuwik Jolanta

31 Łukasik Anna 
Dyrektor

UCK WUM w lokalizacji 
Lindley`a

Grudzińska Grażyna 
Kurzela Małgorzata 
Lisicka Elżbieta

32 Maciejewski Tomasz 
Dyrektor

Instytut Matki i Dziecka Mateja Ewa 
Łuszczyńska Agnieszka 
Supernak Alicja 

33 Marcewicz-Jędrysiak 
Izabela Dyrektor

Warszawski Szpital dla Dzieci Dobrodziej Danuta 
Staniak Barbara

34 Mazur Robert 
Dyrektor

Szpital Wolski im. Anny 
Gostyńskiej

Balcerzak-Klimek Stanisława 
Komorowska Agnieszka 
Wiśniewska Małgorzata

35 Migdał Marek 
Dyrektor

Instytut Pomnik Centrum 
Zdrowia Dziecka

Beat Lidia 
Majcherek Wiesław 
Żółtowska Grażyna

36 Nasiadka Ilona Mazowieckie Centrum 
Rehabilitacji „STOCER” 
Szpital Kolejowy Pruszków

Zielińska Iwona 
Szwech Wiesława 
Gams Alicja 

37 Obuchowicz Bogdan 
Dyrektor

Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego 
W-wa Rembertów

Liszka Elżbieta

38 Olszak Aneta Alina 
Dyrektor

Dom Lekarza Seniora Filek Barbara 
Podlewska-Zalewska Dorota 
Prokop Mirosława

39 Papaj Piotr Zbigniew 
Prezes

Mazowieckiego Szpitala 
Chirurgii Urazowej 
Św. Anny

Cegłowska Krystyna 
Pietruszka Teodozja 
Borowska Urszula

40 Papaj Piotr Zbigniew 
Prezes

Mazowieckie Centrum 
Rehabilitacji „STOCER” 
Konstancin-Jeziorna

Ratajczak Elżbieta 
Fijarczyk Anna 
Świercz Ewelina 
Letka Bogumiła

41 Piotrowska Ewa 
Dyrektor

Szpital Kliniczny im. ks. Anny 
Mazowieckiej

Mucha Agnieszka – położna 
Kaczmarz Anna

42 Pyszyńska Dorota 
Dyrektor

Dom Pomocy Społecznej 
im. Waleriana Łukasińskiego

Dębek Elżbieta 
Jaworska Dorota 
Walencik Anna
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43 Rosłon Jarosław 
Dyrektor 

Międzyleski Szpital 
Specjalistyczny

Baczkowska Agata 
Dziwicka Joanna 
Wicik Jadwiga	

44 Sienkiewicz-Jarosz 
Halina 
Dyrektor

Instytut Psychiatrii i Neurologii Galerczyk Monika 
Haponiuk Monika 
Piwowarska Jolanta 

45 Skowronek Robert 
Dyrektor 

Szpital Powiatowy w Sochaczewie Cudna Małgorzata 
Kamińska Małgorzata 
Wasilewska Renata

46 Stachurska-Turos 
Małgorzata 
Dyrektor

Szpital Dziecięcy im. prof. Jana 
Bogdanowicza

Czajka Renata 
Rowińska Iwona 
Rutkowska Elżbieta

47 Szaflik Jacek P. 
Dyrektor

Samodzielny Publiczny Kliniczny 
Szpital Okulistyczny

Kuleta Dorota 
Kuć Alicja 
Grzegorzewska Małgorzata

48 Tombarkiewicz Marek 
Dyrektor

Narodowy Instytut Geriatrii, 
Reumatologii 
i Rehabilitacji

Sochacka Jolanta 
Sypniewska Krystyna

49 Walewski Jan 
Dyrektor

Narodowy Instytut Onkologii Długosz Dorota 
Danilczuk-Rytka Edyta 
Jurków Karolina 
Nowotnik Urszula 
Tomaszewicz Ewa 
Tomkowicz Grażyna 
Wieczorek Ewa 
Wójcicka Jolanta

50 Wicherek Łukasz 
Dyrektor

Szpital Specjalistyczny 
„Inflancka” 
im. Krysi Niżyńskiej 
‘Zakurzonej” SP ZOZ

Adamska Iga 
Skomra Natalia 
Szurma Justyna

51 Wesołowski Stefan 
Dyrektor

Instytut Chorób Płuc i Gruźlicy Iwona Drachal

52 Wierzba Waldemar 
Dyrektor

Centralny Szpital Kliniczny 
MSWiA

Gorczyńska Wioletta 
Sylwestrzak Marzena 
Wasążnik Katarzyna

53 Wójcik Władysław 
Dyrektor

Centralna Wojskowa 
Przychodnia Lekarska 
„CePeLek”

Jabłczyńska Bożena – 
położna 
Nikołajczuk Beata 
Szafrańska Anna

54 Zaklika Jolanta 
Prezes 

Szpital Mazowiecki w Garwolinie Gajek Ewa 
Słomka Małgorzata

55 Zakrzewski Krzysztof 
Marcin 
Dyrektor

Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawa-Ochota

Kosior Edyta 
Pawłowska Izabela 
Sosnowska Karolina
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Doceniając ogromną rolę jaką spełnili wolontariusze w gabinetach szczepień, podczas pandemii 
Covid-19, Przewodnicząca Okręgowej Rady Warszawskiej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych 
– Anna Dudzińska oraz Prezes Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego – Grażyna Wójcik wręczyły 
nagrody rzeczowe osobom, które w  dwóch punktach szczepień Warszawskiej Okręgowej Izby 
Pielęgniarek i Położnych i Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego znacznie przyczyniły się w walce 
z pandemią Covid-19.

1.  Monika Antczak   8.  Ewa Kobos
2.  Paweł Bucior   9.  Anna Kowalczyk
3.  Katarzyna Chmielewska 10.  Ewa Nosarzewska
4.  Katarzyna Chomicka 11.  Magdalena Pakieła
5.  Józefa Czarnecka 12.  Zofia Sienkiewicz
6.  Kajetan Gawarecki 13.  Anna Szafińska
7.  Katarzyna Kazakidis
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Po zakończeniu części oficjalnej, wszyscy uczestnicy gali, zostali zaproszeni na spektakl  
musicalowy „Aida” skomponowany przez legendę muzyki pop Eltona Johna.

Dziękuję za uwagę.
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